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Datum

24.07.2022
24.07.2022
24.07.2022
24.07.2022
24.07.2022
23.07.2022
24.07.2022

31.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
31.07.2022

07.08.2022
07.08.2022
07.08.2022
07.08.2022
07.08.2022
06.08.2022

25.09.2022
14.08.2022
14.08.2022
08.09.2022
13.08.2022
14.08.2022
13.08.2022

21.08.2022
21.08.2022
21.08.2022
20.08.2022
21.08.2022
21.08.2022
21.08.2022

28.08.2022
28.08.2022
28.08.2022
27.08.2022
28.08.2022
28.08.2022
28.08.2022

04.09.2022
04.09.2022
04.09.2022
04.09.2022
04.09.2022
04.09.2022
04.09.2022

10.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
05.10.2022

18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
17.09.2022
17.09.2022
18.09.2022
18.09.2022

Anstol3

14:00

14:00

13:00
14:00

14:00

13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

13:00
14:00

13:00

19:00

13:00

14:00

14:00
12:00
13:00
14:00

13:00
14:00

14:00

13:00

14:00

13:00
13:00
14:00

15:00
14:00

14:00
13:00
19:00

14:00

14:00

14:00
13:00

Spielpaarung
1. Spieltag
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SV Oberglaim I
SSV Weng Il
SPIELFREI
SV Sallach 11
FC Leibersdorf Il
2 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SPIELFREI
SG Neustadt [I/Mihlhausen
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf Il
FC Mainburg Il
3. Spieltag
FC Hohenthann Il
SV Oberglaim Il
SSV Weng Il
SPIELFREI
SV Niederleierndorf II
FC Leibersdorf Il
4 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SPIELFREI
SG Neustadt [I/Mihlhausen
TSV Kirchberg Il
SV Sallach 11
FC Mainburg Il
5. Spieltag
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SV Oberglaim I
SSV Weng Il
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf Il
FC Leibersdorf Il
6 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SPIELFREI
SG Neustadt [I/Mihlhausen
SPIELFREI
SV Sallach 11
FC Mainburg Il
7 . Spieltag
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SV Oberglaim I
SG Neustadt [I/Mihlhausen
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf Il
FC Leibersdorf Il
8 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SPIELFREI
SSV Weng Il
SV Sallach Il
FC Mainburg Il
9. Spieltag
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SPIELFREI
SG Neustadt [I/Mihlhausen
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf Il
FC Leibersdorf Il

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: KL-Gr1-R-K1
Donau/Laaber / Kreis Niederbayern West
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisliga | Kreis Niederbayern West

Liganummer: 312630
Saison: 22/23

Ctand: Camectan 11 I\IIEr’gfgpA

- FC Mainburg Il 5:1
- TSV Kirchberg Il
- SG Neustadt ll/Muhlhausen 2:0
-  SPIELFREI
- TV Geisenhausen I
- Spvgg Niederaichbach Il 74
- SV Niederleierndorf Il 0:2
- SPIELFREI
- SSV Weng Il 311
- SV Oberglaim I
-  SPIELFREI
- FC Leibersdorf Il 0:2
- FC Hohenthann Il 2:2
- SV Sallach I 0:0
- SV Sallach I 3:2
- TV Geisenhausen I 2:2
- Spvgg Niederaichbach Il 3:2
- FC Mainburg Il
- TSV Kirchberg Il 6:1
- SG Neustadt ll/Muhlhausen 0:3
- SV Oberglaim I 3:1
- SPIELFREI
- FC Leibersdorf Il
- SV Niederleierndorf Il 3:2
- FC Hohenthann Il 0:4
- SPIELFREI
- SSV Wengll 6:1
- SPIELFREI
- Spvgg Niederaichbach Il
- FC Mainburg Il 2:0
- SV Sallach I 1:1
- SG Neustadt ll/Muhlhausen 5:2
-  SPIELFREI
- TV Geisenhausen I 34
- FC Leibersdorf Il 2:1
- SV Niederleierndorf Il 1:3
- TSV Kirchberg Il
- FC Hohenthann Il 6:0
- SSV Weng Il
- SV Oberglaim I 1:2
- SPIELFREI
- SSV Weng Il 3:2
- SV Sallach I
- SPIELFREI
- SPIELFREI
- TV Geisenhausen I 2:7
- Spvgg Niederaichbach Il 1:0
- FC Mainburg Il 1:0
- TSV Kirchberg Il 8:1
- SG Neustadt Il/Muhlhausen 1:1
- FC Hohenthann Il
- SV Oberglaim I 4:2
- FC Leibersdorf Il 2:1
- SV Niederleierndorf Il 1:1
- SV Oberglaim I 8:1
- SSV Weng Il
- TV Geisenhausen I
- Spvgg Niederaichbach Il 2:1
- FC Mainburg Il 3:3
- SV Sallach I 2:4
- SPIELFREI
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Datum

25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022

02.10.2022
01.10.2022
02.10.2022
01.10.2022
02.10.2022
01.10.2022
01.10.2022

09.10.2022
09.10.2022
09.10.2022
09.10.2022
09.10.2022
09.10.2022
08.10.2022

16.10.2022
16.10.2022
15.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022

23.10.2022
23.10.2022
22.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022

30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
19.03.2023

06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
05.11.2022

26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
25.03.2023

02.04.2023
02.04.2023
02.04.2023
02.04.2023
01.04.2023
02.04.2023
02.04.2023

Anstol3

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

13:00

14:00
14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

13:00
13:00
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12:00
13:00

12:00
12:00
12:00

12:00
16:00

14:00

13:00

14:00

13:00

14:00
13:00
14:00

14:00

Spielpaarung
10 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SV Oberglaim I
SSV Weng Il
SPIELFREI
SV Sallach 11
FC Mainburg Il
11 . Spieltag
FC Hohenthann Il
TV Geisenhausen I
SPIELFREI
SG Neustadt [I/Mihlhausen
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf Il
FC Leibersdorf Il
12 . Spieltag
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SV Oberglaim I
SSV Weng Il
SPIELFREI
SV Sallach 11
FC Mainburg Il
13. Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
TV Geisenhausen I
SSV Weng Il
TSV Kirchberg Il
SV Niederleierndorf II
FC Leibersdorf Il
14 . Spieltag
FC Mainburg Il
TSV Kirchberg Il
SG Neustadt lI/Mihlhausen
SPIELFREI
TV Geisenhausen I
Spvgg Niederaichbach |1
SV Niederleierndorf II
15 . Spieltag
SPIELFREI
SSV Weng Il
SV Oberglaim I
SPIELFREI
FC Leibersdorf Il
FC Hohenthann Il
SV Sallach Il
16 . Spieltag
SV Sallach Il
TV Geisenhausen I
Spvgg Niederaichbach Il
FC Mainburg Il
TSV Kirchberg Il
SG Neustadt [I/Mihlhausen
17 . Spieltag
SV Oberglaim I
SPIELFREI
FC Leibersdorf Il
SV Niederleierndorf Il
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
SSV Weng Il
18 . Spieltag
SPIELFREI
Spvgg Niederaichbach |1
FC Mainburg Il
SV Sallach 11
SG Neustadt lI/Mihlhausen
SPIELFREI
TV Geisenhausen I

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: KL-Gr1-R-K1
Donau/Laaber / Kreis Niederbayern West
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisliga | Kreis Niederbayern West

Liganummer: 312630
Saison: 22/23

Ctand: Camectan 11 I\IIEr’gfgpA

- SPIELFREI

- FC Hohenthann Il 3:3

- SPIELFREI

- FC Leibersdorf Il 3.0

- SV Niederleierndorf Il

- TSV Kirchberg Il 20U

- SG Neustadt Il/Muhlhausen 1:3

- SPIELFREI

- Spvgg Niederaichbach Il 3:0

- FC Mainburg Il

- SV Sallach I 2:0

- SPIELFREI

- SSV Weng Il 2:3

- SV Oberglaim I 4:3

- Spvgg Niederaichbach Il 5:1

- FC Leibersdorf Il

- SV Niederleierndorf Il 5:1

- TSV Kirchberg Il 6:1

- SG Neustadt ll/Muhlhausen

- SPIELFREI

- TV Geisenhausen I 1:1

- FC Mainburg Il 3:1

- SV Sallach I 5:1

- SG Neustadt ll/Muhlhausen 1:2

- SV Oberglaim I 1:7

- SPIELFREI

- FC Hohenthann Il 1:4

- FC Hohenthann Il 15

-  SPIELFREI

- SV Oberglaim I 4:2

- SSV Weng Il

- SPIELFREI

- SV Sallach I 2:3

- FC Leibersdorf Il 0:0

- Spvgg Niederaichbach Il

- TV Geisenhausen Il 2:0

- SPIELFREI

- SG Neustadt ll/Muhlhausen

- TSV Kirchberg Il 20U

- SV Niederleierndorf Il 4:1

- FC Mainburg Il 3:1

- FC Hohenthann Il 0:2

- SV Oberglaim I 4:2

- SSV Wengll 2:0

- SPIELFREI

- SV Niederleierndorf Il 2:5

- FC Leibersdorf Il 2:0

- Spvgg Niederaichbach Il 4:3

- TV Geisenhausen I

- SPIELFREI

- SG Neustadt Il/Muhlhausen 1:1

- TSV Kirchberg Il 10:0

- SV Sallach I

- FC Mainburg Il 20U

- FC Hohenthann Il

- SPIELFREI

- SV Oberglaim I 4:0

- SSV Weng Il 3:3

- TSV Kirchberg Il 20U

- SV Niederleierndorf Il

- FC Leibersdorf Il 1:3
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172
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176
177
179
180
181
182

Datum

08.04.2023
08.04.2023
08.04.2023
08.04.2023
08.04.2023
08.04.2023
08.04.2023

16.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
05.05.2023
25.04.2023

23.04.2023
22.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023

30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023

07.05.2023
07.05.2023
07.05.2023
06.05.2023
07.05.2023
07.05.2023
06.05.2023

14.05.2023
13.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023

21.05.2023
21.05.2023
21.05.2023
21.05.2023
21.05.2023
21.05.2023
21.05.2023

27.05.2023
27.05.2023
27.05.2023
27.05.2023
27.05.2023
27.05.2023

Anstol3

14:00
14:00

14:00

14:00

14:00

14:00
19:00
19:00

13:00
14:00

14:00
14:00
13:00
14:00
13:00

14:00
13:00

14:00

13:00

13:00

14:00

13:00

13:00

14:00
14:00

13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
13:00
14:00

17:00

Spielpaarung
19 . Spieltag
FC Leibersdorf Il
SV Niederleierndorf Il
TSV Kirchberg Il
FC Hohenthann Il
SSV Weng Il
SV Oberglaim Il
SPIELFREI
20 . Spieltag
SSV Weng Il
SV Sallach Il
SPIELFREI
SPIELFREI
TV Geisenhausen Il
Spvgg Niederaichbach |1
FC Mainburg Il
21 . Spieltag
TSV Kirchberg Il
SG Neustadt Il/Muhlhausen
FC Hohenthann Il
SV Oberglaim Il
FC Leibersdorf Il
SV Niederleierndorf Il
22 . Spieltag
SV Oberglaim I
SSV Weng Il
TV Geisenhausen Il
Spvgg Niederaichbach II
FC Mainburg Il
SV Sallach I1
SPIELFREI
23 . Spieltag
SPIELFREI
FC Hohenthann Il
SPIELFREI
FC Leibersdorf Il
SV Niederleierndorf Il
TSV Kirchberg Il
SG Neustadt [I/Mihlhausen
24 . Spieltag
SPIELFREI
Spvgg Niederaichbach |1
FC Mainburg Il
SV Sallach I1
SPIELFREI
SSV Weng Il
SV Oberglaim I
25 . Spieltag
Spvgg Niederaichbach Il
FC Leibersdorf Il
SV Niederleierndorf Il
TSV Kirchberg Il
SG Neustadt [I/Mihlhausen
SPIELFREI
TV Geisenhausen Il

26 . Spieltag
FC Mainburg Il
SV Sallach Il
SG Neustadt [I/Mihlhausen
SV Oberglaim Il
SPIELFREI

FC Hohenthann Il

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: KL-Gr1-R-K1
Donau/Laaber / Kreis Niederbayern West
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisliga | Kreis Niederbayern West

Liganummer: 312630
Saison: 22/23

Ctand: Camectan 11 I\IIEr’gf?pA

- Spvgg Niederaichbach Il 2:1

- TV Geisenhausen I 2.0U

- SPIELFREI

- SG Neustadt Il/Muhlhausen 3.0

- SPIELFREI

- SV Sallach I 4:0

- FC Mainburg Il

- FC Hohenthann Il 35

- SPIELFREI

- SV Oberglaim I

- SG Neustadt ll/Muhlhausen

- TSV Kirchberg Il 7:1

- SV Niederleierndorf Il 0:2U

- FC Leibersdorf Il 0:0

- Spvgg Niederaichbach Il 1:2

- TV Geisenhausen I 3:3

- SPIELFREI

- SSV Weng Il 5:0

- SV Sallach I 2:2

- FC Mainburg Il 1:0

- FC Hohenthann Il 2:1

- SPIELFREI

- SPIELFREI

- SG Neustadt Il/Muhlhausen 0:4

- TSV Kirchberg Il 4:0

- SV Niederleierndorf Il 1:2

- FC Leibersdorf Il

- Spvgg Niederaichbach Il

- TV Geisenhausen I 2:1

- SV Oberglaim I

- SSV Weng Il 6:3

- SPIELFREI

- SV Sallach I 2:4

- FC Mainburg Il 3:1

- FC Hohenthann Il

- TV Geisenhausen Il 0:3

- SPIELFREI

- SG Neustadt ll/Muhlhausen 0:2

- TSV Kirchberg Il

- SV Niederleierndorf Il 1:4

- FC Leibersdorf Il 9:0

- FC Hohenthann Il 2:3

-  SPIELFREI

- SV Oberglaim I 0:2

- SSV Weng Il 2:2

- SPIELFREI

- SV Sallach I

- FC Mainburg Il 11

- Spvgg Niederaichbach Il 4:0

- TV Geisenhausen I 0:2

- SSV Wengll 2:1

- TSV Kirchberg Il 12:1

- SV Niederleierndorf Il

- FC Leibersdorf Il 2.0U
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